
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.45.2018 

Uchwała nr 139/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 13.08.2018 r. 

       

w sprawie opinii dotyczącej realizacji inwestycji pn. „Koncepcja budowy ścieżki 
rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą w 
Krakowie”.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Koncepcja budowy ścieżki 

rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą  

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Przedmiotowa inwestycja połączy dwa ciągi rowerowe i usprawni ruch rowerowy  

w tym rejonie.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                Anna Moksa  

 


